
                                                                      
 
 
 
 
 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
"СЕЛО ТАТАРИНЦЫ"  
Калужская область 

                                    СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
                                                    РЕШЕНИЕ  
 
От  19.06.2014 года                                                                                                   №   227  
О внесении изменений и дополнений в Решение 
Сельской Думы СП «Село Татаринцы» 
От 04.06.2013 № 174 «Об утверждении Правил  
Землепользования и застройки территории 
СП «Село Татаринцы» » 
 
           Руководствуясь Уставом СП «Село Татаринцы», Сельская Дума СП «Село 

Татаринцы» РЕШИЛА: 
 

         1.Внести изменения и дополнения в Решение Сельской Думы СП «Село 
Татаринцы» от 04.06.2013  № 174 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки территории СП «Село Татаринцы», изложив   в новой редакции 
(Приложение  ) 

          2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, подлежит 
размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» . 
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на администрацию 
сельского поселения«Село Татаринцы» и комиссию Сельской Думы по экономическому 
развитию (М.А.Тарутаева). 
 
 
 
      Глава сельского поселения 
     «Село Татаринцы»                                                            Н.Н.Абросимова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


